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Město Turnov 

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené starostou Ing. Tomášem Hockem 

 

 
  Zápis z jednání hodnotící komise  

    
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na službu 

 

„Zpracování projektové dokumentace – Fotovoltaické elektrárny 
Turnov“ 

 

Komise se sešla k jednání dne 10. 7. 2023 v 16:15 hodin 

Členové komise: Jan Lochman - místostarosta 

Mgr. Eva Honzáková - tajemnice 

Mgr. Dagmar Šrytrová - vedoucí odboru správy majetku 

Ing. arch. Zdeněk Bičík - referent odboru správy majetku 

Ivana Pavlasová – Kulturní centrum Turnov 

Ing. Zbyněk Miklík - člen kontrolního výboru 

 

Zadavatel zahájil výběrové řízení 19. 6. 2023 zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu 

zadavatele Města Turnova: https://zakazky.turnov.cz a vyzval níže uvedené firmy k podání 

nabídky: 

 

Název IČO 

PKV BUILD s.r.o. 28149785 

reWATT s.r.o. 06683746 

BELO SOLAR POWER s.r.o. 17352975 

M Plus elektro s.r.o. 28330081 

ELIPROM spol. s r.o. 48264237 

BIMONT s.r.o. 47781262 

 

Zadavatel obdržel v termínu do 10.7.2023 do 10:00 hodin níže uvedené elektronické 

nabídky prostřednictvím profilu zadavatele: 

https://zakazky.turnov.cz/
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Poř. číslo Název účastníka IČO Datum doručení 

1 WATTcontrol s.r.o. 08231931 04.07.2023 09:22:32 

2 Ing. Pavel Rus 67446906 05.07.2023 15:35:00 

3 PKV BUILD s.r.o. 28149785 09.07.2023 19:02:31 

4 TO SYSTEM s.r.o. 28911822 10.07.2023 09:35:43 

5 ZERO Emission Consulting 09399895 10.07.2023 09:38:08 

 

Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Komise nejprve u nabídek zkontrolovala, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou 

autentické, a zda s datovými zprávami či s nabídkami listinnými obsahujícími nabídky 

nebylo před jejich otevřením manipulováno. Nabídky jsou v pořádku doručeny. 

 

Hodnocení a posouzení nabídek 

 

Poř. 
číslo 

Účastník  IČO 
Nabídková cena v Kč bez DPH/ s 
DPH  

1. WATTcontrol s.r.o. 08231931 860.718 // 1.041.468 

2. Ing. Pavel Rus 67446906 591.000 // 715.110 

3. PKV BUILD s.r.o. 28149785 1.373.167 // 1.661.532 

4. TO SYSTEM s.r.o. 28911822 1.214.905 // 1.470.035 

5. ZERO Emission Consulting 09399895 778.000 // 941.380 

 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu ve výši 1.000.000 Kč bez DPH, 1.210.000 Kč 
vč. DPH.  
 

Komise přistoupila k hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena 

v Kč bez DPH a seřadila nabídky dle nabídkové ceny v pořadí: 

 

Pořadí Účastník  IČO 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH/ s DPH  

1. Ing. Pavel Rus 67446906 591.000 // 715.110 

2. ZERO Emission Consulting 09399895 778.000 // 941.380 

3. WATTcontrol s.r.o. 08231931 860.718 // 1.041.468 

4. TO SYSTEM s.r.o. 28911822 1.214.905 // 1.470.035 

5. PKV BUILD s.r.o. 28149785 1.373.167 // 1.661.532 

 
 
U nabídky účastníka Ing. Pavel Rus, IČ: 67446906, který předložil nejnižší nabídkovou cenu 
591.000 Kč bez DPH, 715.110 Kč vč. DPH komise posoudila splnění podmínek účasti ve 
výběrovém řízení uvedených v zadávací dokumentaci, tedy požadovanou kvalifikaci a 
náležitosti nabídky, které účastník splnil. Ověřila si rovněž platnost autorizace v databázi 
ČKAIT.  
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Vzhledem ke skutečnosti, že účastník splnil všechny podmínky výběrového řízení, 

doporučuje hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem. 

 
 
Jednání komise bylo ukončeno dne 10.7.2023 v 16:30 hod. 
 
Zapsala: Zuzana Kapalínová 
 
Jména a podpisy členů hodnotící komise: 
 
 
 
Jan Lochman   ……v. r.…………………………………. 
 
 
Mgr. Eva Honzáková  ……v. r.…………………………………. 

 
 
Mgr. Dagmar Šrytrová  ……v. r.………………………………….. 

 
 
Ing. arch. Zdeněk Bičík  ……omluven………………………………….. 

 
 

Ivana Pavlasová   ……v. r.………………………………….. 

 
 

Ing. Zbyněk Miklík   ……v. r.………………………………….. 

 

 
 


